
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00267 | Caderno 1

Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2018 

Tendo em vista a realização da seção publica do Pregão 
Presencial nº 033/2018 e Processo Administrativo nº 171/2018, 
com data de realização no dia 05 de dezembro de 2018 as 
08h30min, tendo como objeto: Aquisição de Brinquedos Educativos 
e Jogos Pedagógicos para toda a rede de Ensino desta 
Municipalidade, Conforme especificações constantes no respectivo 
edital e termo de referência, sendo vencedora a empresa: 

TOTAL ESPORTE E LAZER GUANANBI LTDA-ME, CNPJ. 23.293.118/0001-
50, com valor global de R$ 447.661,76 (quatrocentos e quarenta e 
sete mil seiscentos e sessenta e um reais e setenta e seis 
centavos).

Assim sendo, ADJUDICAMOS em favor da mesma e encaminhamos para 
homologação pelo chefe do poder executivo e publicações no 
Diário Oficial. 

Canarana-Bahia, 07 de dezembro de 2018. 

___________________________ 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B8BAC201536FF5C82ED25E706D901953



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00267 | Caderno 1

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2018 

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, 

Bahia, após fazer a verificação e constatação de que não houve 

recursos impetrados contrários a decisão do pregoeiro pelas 

licitantes que adquiriram o Edital e que 02 (duas) licitantes 

participaram do certame objeto do Pregão Presencial Nº 033/2018, 

processo administrativo 171/2018 com julgamento das propostas de 

MENOR GLOBAL tendo como objeto a Aquisição de Brinquedos 

Educativos e Jogos Pedagógicos para toda a rede de Ensino desta 

Municipalidade, Conforme especificações constantes no respectivo 

edital e termo de referência.

No cumprimento da legislação vigente, fica HOMOLOGADO o Pregão 
Presencial 033/2018 o qual teve como vencedora, a empresa: 

TOTAL ESPORTE E LAZER GUANANBI LTDA-ME, CNPJ. 23.293.118/0001-
50, com valor global de R$ 447.661,76 (quatrocentos e quarenta e 
sete mil seiscentos e sessenta e um reais e setenta e seis 
centavos).

Canarana, Bahia, 07 de dezembro de 2018. 

______________________________ 
Ezenivaldo Alves Dourado 

Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B8BAC201536FF5C82ED25E706D901953



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00267 | Caderno 1

ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2018 

Tendo em vista a realização da seção publica do Pregão 
Presencial nº 034/2018 e Processo Administrativo nº 172/2018, 
com data de realização no dia 05 de dezembro de 2018 as 
14h00min, tendo como objeto: Aquisição e Instalação de Parque 
Recreativo para as Unidades de Ensino Infantil desta 
Municipalidade, Conforme especificações constantes no respectivo 
edital e termo de referencia, sendo vencedora a empresa: 

MARIO HENRIQUE DURANTE COLOMBI-ME, CNPJ. 12.400.983/0001-32, com 
o valor global de R$ 186.700,00 (cento e oitenta e seis mil e 
setecentos reais); 

Assim sendo, ADJUDICAMOS em favor da mesma e encaminhamos para 
homologação pelo chefe do poder executivo e publicações no 
Diário Oficial. 

Canarana-Bahia, 07 de dezembro de 2018. 

___________________________ 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B8BAC201536FF5C82ED25E706D901953



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00267 | Caderno 1

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2018 

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, 

Bahia, após fazer a verificação e constatação de que não houve 

recursos impetrados contrários a decisão do pregoeiro pelas 

licitantes que adquiriram o Edital e que 03 (três) licitantes 

participaram do certame objeto do Pregão Presencial Nº 034/2018, 

processo administrativo 172/2018 com julgamento das propostas de 

MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a Aquisição e Instalação 

de Parque Recreativo para as Unidades de Ensino Infantil desta 

Municipalidade, Conforme especificações constantes no respectivo 

edital e termo de referencia.

No cumprimento da legislação vigente, fica HOMOLOGADO o Pregão 
Presencial 034/2018 o qual teve como vencedoras, as empresas: 

MARIO HENRIQUE DURANTE COLOMBI-ME, CNPJ. 12.400.983/0001-32, com 
o valor global de R$ 186.700,00 (cento e oitenta e seis mil e 
setecentos reais); 

Canarana-Bahia, 07 de dezembro de 2018. 

______________________________ 
Ezenivaldo Alves Dourado 

Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B8BAC201536FF5C82ED25E706D901953


		2018-12-10T17:17:42-0300




